De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101008067 Santo Domingo Motors Company, SA 2,273,699.99

Total 2,273,699.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.6.4.1.01 Automóviles y camiones 2,273,699.99

Total 2,273,699.99

El monto de : **Dos  millones doscientos setenta y tres  mil seiscientos noventa y nueve con 99/100